Формулировка решения, принятого по восьмому вопросу: Рекомендовать годовому 
заседанию общего собрания акционеров ПАО «ГАЗ-Тек», принимая во внимание 
выплату из части чистой прибыли Общества по результатам девяти месяцев 2024 
г. дивидендов в размере 2 026 641 976,00 (Два миллиарда двадцать шесть 
миллионов шестьсот сорок одна тысяча девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 
копеек, исходя из размера – 4,29894 рублей на одну обыкновенную акцию, чистую 
прибыль Общества за 2024 год в размере 2 235 994 727,06 (Два миллиарда двести 
тридцать пять миллионов девятьсот девяносто четыре тысячи семьсот двадцать 
семь) рублей 06 копеек распределить следующим образом:  
1. Направить на выплату дивидендов 92 324 518,27 (Девяносто два миллиона 
триста двадцать четыре тысячи пятьсот восемнадцать) рублей 27 копеек исходя из 
размера 0,19584 рублей на 1 (одну) акцию. 
2. Часть прибыли в размере 111 799 736,35 (Сто одиннадцать миллионов 
семьсот девяносто девять тысяч семьсот тридцать шесть) рублей 35 копеек 
направить на формирование Резервного фонда Общества. 
3. Часть прибыли в размере 5 225 000 (Пять миллионов двести двадцать пять 
тысяч) рублей направить на выплату вознаграждения членам Совета директоров 
ПАО «ГАЗ-Тек» за осуществление ими своих обязанностей, установив 
вознаграждение членам Совета директоров ПАО «ГАЗ-Тек» согласно Приложению 
№ 3 к настоящему Протоколу. 
4. Оставшуюся прибыль в размере 3 496,44 (Три тысячи четыреста девяносто 
шесть) рублей 44 копейки – не распределять. 
Рекомендовать годовому заседанию общего собранию акционеров ПАО «ГАЗ-Тек» 
выплатить дивиденды по результатам 2024 года в денежной форме; установить 
дату, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, -

[...]

вопросу аудиторской организации ПАО «ГАЗ-Тек» на 2025 год: 
Общество с ограниченной ответственностью «ПрофИнвестАудит» (ОГРН 
1027739045190).  
Определить предельный размер оплаты услуг аудиторской организации в 
следующих размерах: 
- по проведению аудиторской проверки в соответствии с РСБУ не более 290 000 
(Двести девяносто тысяч) рублей; 
- по проведению аудиторской проверки в соответствии с МСФО не более 165 000 
(Сто шестьдесят пять тысяч) рублей. 
Формулировка решения, принятого по десятому вопросу: Предварительно 
утвердить Годовой отчет ПАО «ГАЗ-Тек» за 2024 г. 
Формулировка решения, принятого по одиннадцатому вопросу: Утвердить отчет о 
заключенных Обществом в 2024 году сделках, в совершении которых имеется